CÂMARA NI !..) 42:1PAL
BENTO Gel,,ÇALVES

PRO` 	is0 	 J9°2  CÂMARA MUNICIPAL DE
BENTO GONÇALVES

RECEBIDO EM:

	 /  )02  ,95
ÀS .0. ,GHoras

A ss :

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE BENTO GONÇALVES

PODER EXECUTIVO

Of. n° 104/2025 — GAB/PL

Bento Gonçalves, 08 de dezembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para apreciação e
deliberação dos Ilustres Vereadores integrantes dessa Colenda Câmara Municipal, o
incluso Projeto de Lei n°JoUp que ALTERA ANEXOS FISCAIS DA LEI MUNICIPAL Nº
7.120/2024".

O presente Projeto de Lei foi proposto pela Secretaria
Municipal de Finanças, com a justificativa de que é necessária a para adequação das
metas de resultado primário e nominal estabelecida na Lei de Diretrizes
Orçamentárias vigente de forma a assegurar a coerência entre as projeções fiscais e
os parâmetros atualizados de arrecadação e despesa do exercício.

A revisão proposta decorre do aprimoramento das
estimativas fiscais realizadas após a consolidação de informações mais recentes
sobre a execução orçamentária, o comportamento das receitas e despesas
primárias e as perspectivas macroeconômicas atuais. Esse processo de atualização é
prática comum e necessária à boa gestão fiscal, garantindo maior fidedignidade e
realismo às metas fiscais fixadas em lei.

Importa destacar que o ajuste proposto visa alinhar a
meta de resultado primário e nominal aos parâmetros efetivamente observados e
projetados, permitindo uma execução orçamentária compatível com a manutenção
do equilíbrio fiscal e com os princípios da responsabilidade na gestão fiscal,
conforme preceitua a Lei Complementar n2  101/2000 (Lei de Responsabilidade
Fiscal).

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Anderson Zanella
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Palácio 11 de Outubro
Nesta Cidade

Departam
ento Legislativ

o
 - 11  dez 2025 02 :09

Departam
ento Legislativ

o
 - 11  dez 2025 02 :09

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE BENTO GONÇALVES

PODER EXECUTIVO

Dessa forma, a presente proposição não altera a
orientação de política fiscal adotada pelo município, mas busca conferir maior
precisão às metas estabelecidas, reforçando a transparência, o planejamento e o
controle das contas públicas.

Posto isto, segue o incluso Projeto de Lei para análise e
deliberação desse Egrégio Poder Legislativo.

Sem mais e confiando na aprovação da matéria,
apresentamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

DIOG SIQUEIRA
cipal

Departam
ento Legislativ

o
 - 11  dez 2025 02 :09

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL aE BENTO GONÇALVES,
aos oito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinc

DIOGO

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

PODER EXECUTIVO

PROJETO DE LEI Nº  A026,  DE 08 DE DEZEMBRO DE 2025.

ALTERA ANEXOS FISCAIS DA LEI MUNICIPAL
Nº 7.120/2024.

Art. 1° Ficam alterados os Anexos Fiscais constantes no art.12,
parágrafo único, inciso II, alínea "a", e inciso III, alíneas "a" e "b" da Lei Municipal n°
7.120, de 30 de dezembro de 2024, conforme anexo desta Lei.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

.1-•

g s'ã

.0 Co co
,,o c, ,t z o
Wu")

Jvr
U-1 L/ Cr

FO
NT

E:
  S

ist
em

a
El

ot
ec

h
Ge

st
ão

  P
ú b

lic
a,

  U
ni

da
de

  R
es

po
ns

áv
el

 S
ec

re
ta

ri
a

de
  F

in
an

ça
s,

  D
at

a
da

  e
m

is
sã

o
02

/1
2/

20
25

 e
  h

or
a

de
  e

m
is

sã
o

10
:1

7

A
M

F
-  D

em
on

st
ra

tiv
o

1
(L

RF
,  a

rt
.  4

°,
  §

  1
°)

20

27

%
  R

CL

(c
  /

  R
C

L)

x
1

0
0

i3R àR àR àR àR à° àR àR àR à° ãe 3° àR àR àR àe. àR OR ãR
o VI mCO LO 01 M M VO h CO n.1-  O 01 M C" C" h
V.--I ni ni" e-I nr O M r-1 u3 CO l0 113 O 01 h lf) lf) C.
N Oi is: r4 ri r4 r4 ,4 cri ui ui CO ri Ó r: si m ri 6
00101 CO 10 	O 01 CO 01 tfl 	1-1 ri ri ri
1-1 	 ri

àe à°
ri O
N O
Ci.  Cr

à° à° àR
CO 01 ri
h 131,  h
.4 cr) ui

àR
O
M
,i

Va
lo

r
Co

ns
ta

nt
e

h 10 0 0 0 	LD Cri 	01 g-I 0 CD O's h ri .-.1 Ifl
hChr../01 ,-I h hed- rnhu-i,-10CiihNhe
M ni r..:' r: nÈ u1 n: Iii Ui e-i cd r4 nP ci ni ui r4 r4 ai
si-  C" h O 03 C.1 .-1 03 00 01 CO 10 Cl 	ri CO h I,  U1
LO LO O 0/ h al LO cn 0 le. 01 N. 01 	.--1 01 01 rn en
Cr) f..i c-I h .13 10 ri CO cn 10 h CO h 	C.  I,  NI h Cfl
CO h CCI C 	01 ...D 01

ri
 01

C. N. M rei rel
01 h CO 1.0 ri O CO LO 1.11 lD rn 	Cf1 	h UI CO 00 ,I
e-i 01 ui ri ui N: ri ni ai ni Ni r4 ci 	cri r4 r4 r4
O 1-.....Dhheir-1 01 h Lrl Ln O ri 	riCriON al
h LO to rl nr 	LO LO LO ri nr 	rm

00
r4 ci
IN
Lf)
00
Ui
CO
nt

LD
e-Inr 	ri
ui r4 r4
LD ui ri
LO 0 01
ui c; cri
O h O
CO O I,
cd cd ui

ID n?

O
ril
e
M
^I
ui
01
oi

Va
lo

r
C

or
re

nt
e

(c
)

cn nl.  .1 ni M c0 Cri 10 C LO 01 CD 131 O C) CO rm r4 as
1--1V 0211D 	-I I,  CO 10 01 ri N in o o si-  m cn co) o .
I-: cri to r4 oi ui r4 ui CO ci oi r4 oi 0ui ni cri cri e4
Lin Lin V r-.10101.-1 OCOCC01 01 	h .-1 tf) .43 IN
I,  01 r.; .-I CO is ri in <- ri nr 10 ri 	h 01 01 01 141
cri r4 Lo O ni ,-i iai st en c) co ,4 m 	°o em st nt cn
Lo en st ri LO h CO O CD ni Cri 00 Ln 	00 CO ri ri M
ID Ln CO nr .-I ri LO nt rei ri 01 Ci l-1 	VD l..1 CO 00 ,i
N is: ,4 .-1.--i cri ui C is: cri CO R CO 	ni 0 ni ni
Cf. LO tf) 01 CO ri ri CO MD CO CO Lr) h 	01 .-1 0 0

I,  h h C 	h h h h C 	ri a-1 ‘-I ‘-1
N

N.

LO 	CD
Lel o
g ci

C
r4
ai
00
un

nr 	nr 	Cri
0LD ui
ci Lei cri
01 .-I 	I,
h rs st
ni en is:
ni- 	tO 	.-i
CI) CO !O
cn ui O

h V

O
O
ai
10
m
cri
re.
CR
c)

20
26

%

 RC
L

(b
 /

RC
L)

x
10

0
 cl'.. àR àR àR àe à° àR àR ã-R. àR 	àe à 	àR àR 3e LO 	àR

o m 	nt cc sr o -C tO 01 IN 	o ,ri st ui CO 131
N s-icicnr4 03 O ri 0 ui Cri 0 00  O M ri Ln...  Ln CD
ui ri.  ri 1-1.  05 ti Ci ui e-i

COLO r4 r4 ci r: si"  m ci ..i

ai ai 01 CO 10 	Cr) 01 CO CO in 	e-1 a-I .-1

àC 	àe
10 O
h 	eir
si r4
ri

àe àe àe
01 C
00 	rn 	Lfl
r4 ui ee .

àR
ul
ril,
ro e

Va
lo

r
Co

ns
ta

nt
e

tO UI CO 1.0 10 CO h 10 C ri i•-• In ri 0 ir) ri .-I ri 1-1
ri o Cri Ln LO h LD r4 O iD Cri LO 00 O in h h CO LO
r: ui r4 r4 r: r4 ri r= r4 r: ui ci ni' ci r: ui r4 oi si'
LO ril 00 CO 03 ri tf) LO g-I 00 tf) rn ri 	m rn h 00 ri
03 h In o L11 01 10 CO h f,  01 CO .0" 	Ni n1 M CO O
ui rei ui ci uS cri Lo u) oo .-1 c) c) Lo 	nr rs Ni n,  U1

Nnr ri LD ne• ri L.0 	Ui nr h Ln eir e-i ri 	ui I-- rei ni ,eit

ri a c± c::! co N NI r,  es st rin C) 	00 In CO 01 C.
N ..-I O cri cn Ni 	ri eri ui ni ni rs 	CO is: ri ni t4
,n nn 01 ri Cr) ri 	In r..4 O un un ri 	ri al 01
Lo UD LO r4 M 	1.0 U) ll) em CO 	ri

ei 01
0 M
.4' N:
ri 0
in en
ci 	N.
CD 	C.
.4 	ui
O ri
ri

ui ri rel
M CO CO
cri ,4 .4
CO 	r-I 	00
Ln en e-1 ,...1 	cri 	c;

Ln nt
h 	Lf) 	Lr)
ci ui cd
ri nn u?

i nr
n
ci
ri
rn
ni
N
01
ri
r:i

Va
lo

r
Co

rr
en

te

(b
)

O C) CD 0 CD CD C) CD C) 0 03 em c) c) .-i 00 ni .-4 O
O O O C) O O O O O O rm rs O O 02 wl 121 rs O
ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ni ui ci ci ui ri ui ui ci
00000000u1 OLOMul 	CO" d" Ln in
O In M CO O in N O nt rn o ri s-i 	co NI nr 10 O
ui 00 ui 00 ci ci a In un m u3 03 ni 	u3 01 N nr cn
nr h al ri CO O f--,  nt re Ln O 'cl" h 	0100030101
Ifl 10 01 CO O 0 CW 111 ..n o r,  rn In 	ri e-IONNO
cri ui ui ai si nr 	C; ai O ui si od 	cri ui ci si ai
O CO CO Cf) Cf) e-I 	O h LO h CO ri 	h O O
N. lO kD h C 	h 10 1.0h01 	ri g-I ,I

LO O
a O
ui ci
n1 O
 LO U

ff O
til 	h
MOO
cri 	is:
O ni
ri

QD Ni ri
O O CO
ci oi ui
ui 	nl"
to 	Crl 	is:
CO O r4
CINCO
,-I h LO
ruim
e-I M LO

ri
C4
r:
re.
re!
c)
01
131
si irla

20
25

%
 RC

L
(a

  /
  R

CL
)

x
10

0

C.R à° à° ó kg à° k° o à° 'kg. kg kg à° à° kg Ó à° kg `de
MOM.-1 riCTIDMINCOlDri<1. 00in 1.0 Wh
rn ,--I ri Ln ri nt 01 01 hl LI 	CO h LD O ni rel Ln ul al
Ni.  cri r: r4 r4 r4 .4 r4 ai 00 ui r: ni ci is: 00 ri ni ci
001 Cri MLD 	00101M in 	.-1 Si .-I Si
.-I 	 .-i

àR ó
LO h
0 h
..4 r4

g Ó 0à0
NMN ui

.-I ID CO 	O
r4 r4 ni ui

.--1 	. 	.

Va
lo

r
Co

ns
ta

nt
e

01 h r•-• o o CO C. I,  rs1 ri 01 M O O .-I ri .-1 1-1 &I
mrimriciihrihuDinhhi-10.0- hh hul
r-i ui ai is: 00 r4 r: ,4 LO ai oi ci 00 ci ni vi Ni.  r4 ri
in ,--1 COCO h 1.0000 10 1110101 	h 01 h h In
O 113 O 01 h ct Lei rs en Cri 01 O M 	u:i M M M N
ui ui CO is: ui Lri is: cS rs st rm rm ri 	ri h ri rel 00
to re ri" nr I-1 C-  10 01 ,-1 00 CO 01 ol 	00 h 01 CO VI
h 01 Ln Ui r-I O.  nr CO IO IO M ri 01 	ni" ui 00 00 m
O cri ui ri ui N ni mi rsi r-: r4 ui 00 	CO r4 r4 r4 r:
O h a-I rel N e-I .-i ai h 00 Ln Cri ri 	.-1 al 01 CA ui
NOICONC. 	LOLOLDrini 	,-1 	r4

LO 	ri
in N
ui ni
1-1 	10
ri 	LD
Md
0 0 .-1 	c!
e4 	en
LO 	e-I
N

LO Ln ri
Vi ri LO
r4 ui oi
CM 0 01
.0 	LIN 	10
ri

00
	Lr;

01 	O') c ::! 	up 	.--1
co ai LO

N 	i'l

rn
O
r4
.0
N.
si
01
Ln
si
rn

i:12
ti e
- a)  PS 	I- 1,..
)0 	o

Lt

•-••
tirOrnOMONOMnir-lhhOm

O h nr ri h LO rn M M r,  00 01 ID O M Cri ri ri nr
ri h M 0 00 01 00 LO CO ID Ol ta ,.-1 Ct ..13 ..13 00.  CO 01.
I, 	ui ui Ni CO  ri .-4 .4 r4 ni ui r 	cri o ni r4 kci u) m
CO ri h CO VI m ui O .-I ri nr LO Cri 	O e-1 00 00 	-1 1
cr) h co un h u1 DD ‘-i M 00 ai nr CO 	nr 0 oo co st
cri r4 st O ni O em o st rsmm u) 	,m CD 00 00 M

MO< eerN
c0 M Mui 01 CO O 13 00 M Lr) CO O 	I,  01 01 01 431
e-1 cri ui r4 	N st:  si r4 ui ni r4 ui 	mta u) LO
m O cn m 00 ,-i i-I N O N LO e-1 ri 	r100101
h h Ir, rel e< 	h h 0 N ecr 	.-I e-I

ri

.-I 	Cri 	ri h h
00 	in 	00 ri C:i.
ai Ni r oi o
h 	01 	In 	r•-• 	e-I
ui 	ni 	ri 01 Lr,

r4 	cd r4 ni
h 00cOh01

CO CO 	CO .-I h
-i . 	cri 	0 ni es:
ri 	ni 	00 	r•1

00
Cri
00
0
M
I.
ri

ui
re?

ES
PE

CI
FI

CA
ÇÃ

O

Re
ce

ita
  T

ot
al

 (
Ex

ce
to

  F
on

te
s

RP
PS

)
Re

ce
ita

s  P
rim

ár
ia

s  (
Ex

ce
to

  F
on

te
s

RP
PS

)  -
  I

Re
ce

ita
s

Pr
im

ár
ia

s
Co

rr
en

te
s

Im
po

st
os

,  T
ax

as
  e

  C
on

tr
i b

ui
çõ

es
  d

e
M

el
ho

ria

Tr
an

sf
er

ên
ci

as
  C

or
re

nt
es

D

em
ai

s  R
ec

ei
ta

s
Pr

im
ár

ia
s

Co
rr

en
te

s
Re

ce
ita

s  P
rim

ár
ia

s
de

  C
ap

ita
l

D
es

pe
sa

  T
ot

al
  (

Ex
ce

to
  F

on
te

s
RP

PS
)

D
es

pe
sa

s
Pr

im
ár

ia
s  (

Ex
ce

to
  F

on
te

s
RP

PS
)  -

  II

D
es

pe
sa

s
Pr

im
ár

ia
s

Co
rr

en
te

s
Pe

ss
oa

l e
  E

nc
ar

go
s

So
ci

ai
s

O
ut

ra
s

De
sp

es
as

  C
or

re
nt

es

D
es

pe
sa

s
Pr

im
ár

ia
s

de
  C

ap
ita

l
Pa

ga
m

en
to

  d
e

Re
st

os
  a

  P
ag

ar
  d

e
D

es
pe

sa
s  P

ri
m

ár
ia

s
Re

ce
ita

  T
ot

al
  (
Co

m
  F

on
te

s
RP

PS
)

Re
ce

ita
s  P

ri
m

ár
ia

s  (
Co

m
  F

on
te

s
RP

PS
)  -

  li
i

D
es

pe
sa

  T
ot

al
 (

Co
m

  F
on

te
s

RP
PS

)
D

es
pe

sa
s  P

rim
ár

ia
s  (

Co
m

  F
on

te
s

RP
PS

)  -
  IV

Re

su
lta

do
  P

rim
ár

io
  (S

EM
 R

PP
S)

  -
Ac

im
a

da
  L

in
ha

  (V
)  =

 (
I —

 II)

Re
su

lta
do

  P
ri

m
ár

io
  (C

O
M

  R
PP

S)
  -

Ac
im

a
da

  L
in

ha
  (V

I)
=

V
+

(I
II  —

IV
)

Ju
ro

s,
  E

nc
ar

go
s  e

  V
ar

ia
çõ

es
  M

on
et

ár
ia

s
At

iv
os

  (
Ex

ce
to

  R
PP

S)

Ju
ro

s,
  E

nc
ar

go
s

e
Va

ria
çõ

es
  M

on
et

ár
ia

s
Pa

ss
iv

os
  (
Ex

ce
to

  R
PP

S)

D
ív

id
a

Pú
b l

ic
a

Co
ns

ol
id

a d
a

(D
C)

Dí

vi
da

  C
on

so
li d

ad
a

Líq
ui

da
  (

DC
L)

Re
su

lta
do

  N
om

in
al

 ( S
EM

 R
PP

S)
  -

A
ba

ix
o

da
  li

n ha

x
LU
LU

z
o

<C
cC 	CL

• '<( tn X I- '7Z LU Z
C LL),- (A O
LH

O a E Cl
L/1 O CC

C  • O
CD LU  Lr/ 2 Li

Nj Lu 1,2 -o 	.°Z .0  HH ❑  I-
n_ Lu O IíJ X
E
L.J - uj
O Z Lei
LLJ ❑ O
.TJ
▪ Z LU

o.

o
O
o
c.>

o
O
-1

111
o

O
C . _
o
-

rs1
L.01
0I'

(0

J

O

C
O
E
01

2

FO
N

TE
:  S

is
te

m
a

E
lo

te
ch

 G
es

tã
o

Pú
bl

ic
a,

  U
n
i d

a d
e

R
es

po
ns

áv
el

S
ec

re
ta

ri
a

de
  F

in
an

ça
s,

  D
at

a
da

  e
m

is
sã

o
02

/1
2
/ 2

02
5

e
h
or

a
de

  e
m

is
sã

o
11

:0
3

D
oc

um
en

to
  a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

e n
te

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 11  dez 2025 02 :09

O
1(0 I.J.

CO
•C
(0
>

o
,:

, -6
,_i

co .....„
u

. , . . .0 	. . .,0 	,0 	. .,0 	, , ,0 	,0 	• .,0 	...„ 0, 	0, 0, 0, 0, 0. 0. 0. o N. N r-I LO U100 al
CO 	LEI r-- 	LD 	‘-I 00 d- 	N
Rx  	O cl:'  0.•  ui'  O ai

Nr-i 	,--i 	cr 	L.(1Cr) 	I.,

Va
lo

r

.--..
ro
_o

I 1
V

9.
3
8
1.

20
0,

64

14
3.

20
6.

24
2,

5
1

77
.3

84
.7

3
1,

00

97
.9

75
.0

01
,7

6

45
.2

31
.2

40
,7

5
-6

4.
03

7.
45

5,
6 4

22

.0
73

.3
57

,3
1

10
1.

47
8.

47
2,

04

m
et

as
  m

ea
tiz

a d
as

  e
m

20

23

a

‘.o o o r,
u>

  N. ço oo 	a)
O' ai ,-i 01 dl' Á'  u-i 	Lr:i
O (-4 e» Lr) en 	Ln 	LII 	CO
fsl 	00 	r-- 	en 	111 	.7 	rn 	r•-•
,-i 	r-: 	ni 	,-i 	cri 	r. 	,--i 	00 co oo oo momo 	cr, m al re) 	rn cl• 	e 1..n 	d-
,-i O ai 00 r.: c' 	d: 	LO rn o a-) LEI LO U0 al 	N N 	r--- 	r-. 	r-

m
et

as
  P

re
vi

st
as

  e
m

20

23

co

72
2.

00
0.

00
0,

0
0

55
7.

78
1.

58
6,

52

72
2.

00
0.

00
0,

0
0

67
0.

41
6.

35
8,

0
0

-1
12

.6
34

.7
71

,4
8

- 1
12

.6
34

.7
7 1

,4
8

72
.4

27
.9

98
, 5

3

-1
27

.9
77

.2
5 8

,9
8

ES
PE

C I
FI

C
A

ÇÃ
O

R
ec

ei
ta

  T
o t

a
l

R
ec

ei
ta

s
Pr

im
ár

ia
s

(I
)

D
es

pe
sa

  T
ot

a
l

D
es

pe
sa

s
Pr

im
ár

ia
s

(II)

R
es

ul
ta

do
  P

ri
m

ár
io

  (
III

)  =
  (

1—
  II

)
R

es
u l

ta
do

  N
om

in
al

D

ív
i d

a
P

úb
lic

a
C
on

so
li d

ad
a

(D
C)

D
ív

i d
a

C
on

so
li d

a d
a

L í
qu

i d
a

—
  D
C
L

01

ti
vì

O

CD CD
O

cci

LJD o
i

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 11  dez 2025 02:09

ri co

rn

o o co
nì

o o
cri

o o o O
CÓ

oa
ai

o o
ti

03 ri
t-1

4 1,1

ti

rn o o
co O t-t

01

01
O
O O
01

4
Ql

m
1/1

00

CO

C71

CO

Oo

01
LD

on
o

ri rv
10
10
C01
CO

rv

O rv
co

O
1.0

O

rv

co c.
oi O trs
O

Cl

O

00
h

01

00

rn
00

cn rn

rt-

o

01
01 rn

LO
40
cl

CO

001
04 to

oo
o

h

01
Lfi

crs

h

rv rrs
rti
co
O

4

cri
O

re
ti

1,0

Cl
0,1

g-1

00
O

00
O

40
o

01
cn
lcÌ

o
o o

o o o
00
cn

o o o
Lr, 00 co

1
co
toi

rv
rirv

rv
CO 0)

Cri O O

o o
ci O
O
ul

ut
oi o

o
o O
ul

1.0
LIS
CO
O

rv
O trs
O

O

•Ci

Q3

O

ILi
O

00

M

00
CO

01

o
o
O
O

O

O

rn

O rt.

O
ri

ri
O

01
O
40

00
O
O
O
1-1

0.1

1.0
CO
O

N
r•i
O
ul

Lr,

00
CO
1-1

r.
ul

Lrl

01

CO
CO'
00
00

01
01
Cci

o
ut

111
Lr,

O
00

O O

ul
oi O
00

O
CO
O
.1"

ut
UD

O

O

O

g O

O ti:
01

ti

nl O

O

co
n1
o

co  co
CMD

g O
O

O 01
eOli

O o
01 01 rn

2

-
2
O

o
1.1.1
0.

3

00

g-1

Ri
Crl
1,1

rt.
40

rt: ri)
CO
Cli O LC0

ti  CO

O

CO
cn
oi o co

00

01
t-t

CG

40

o o

rv
ta

rn

LA
ui
LO

CS o

rv

`ct
CO

OS
g-1

eg1
00

01

01

CO

00  LO

CD

00

00

01

cn
O

00
o
o

0

o

O
rai
01

1.0

h
1.0

r-
rti rv

rn
00

01

rt.
01

co

g-1

00
ai
O

Ce
O

-

o
00  o

-
0 	1.0

• 1-  2
Z CA • U .,c

o 2
O
'É, CS
_

0.1 -0 E
.2 o

E c. z
Lu <

o
o
00

g

Na
O

as01  ti Do
":7

CO
lD
CÒ
g-1

CO

rì

001

oi

CO
1,1 LA

en
LA

Li?

1.10
rri"
°P

O

°F7  00

o
ta:  o o
ui

ui

o o

O

Ó

Lb

o

1-1

ti
O
Cri
00

O

O

cri co

4
1.0

O

rd rd
t
O o
oi
O

o ec?
OD

O

rn
00

ul
cn

CO
LO

o

0)

cci

O  01
1/1
vl

LOO
111

rMi
00

CO

N
O

O

o
toi
00

In

rn O

ui

01

et) rv

co
01

C1.1

H
oi

110
O

o
ci

ci

FO
N

TE
:  S

is
te

m
a

El
ot

ec
h

G
es

tã
o

Pú
bl

ic
a,

  U
ni

da
de

  R
es

po
ns

áv
el

 S
ec

re
ta

ri
a

d
e

Fi
na

nç
as

,  D
at

a
da

  e
m

is
s ã

o
0
2/

1
2
/2

02
5

e
ho

ra
  d

e
em

is
sã

o
11

:2
1

O

10

o o o
o

g CO
CO o
Dì

01
01
uì

o
co ti rn s-I Cri rv OS.

o o
O o o
cri o o

o

o
O

o

rv

O
tO

LA
LO co

co r-
rv

rn Lel

en
rt:
0.1

o

LO

CO
LIS trs

00
01
CC?
LI1
n1

01

o o
O ro

01
ut

a, o
ar

01
O

ro
00

ri

01

00

o,

o
Lri
O
OS

0) t-1
tri rn

rn

ri r-
co co

o
L.1-1 00

N ci
01

-1

o o
o o
O O O
01

o o
O o
ti

0.1
O a,

o o

01

o
ai

O

o
00
OS

LO

O

LO

O
1.01

CO
O

tO

CO
CO
O
1.0

CND

O
1.01

0.1

rv

1.0
01
Lá
Ul
`C0
CO

LO

LO

ri
r:

00
01

CO

rti

01

o

N

rv

co
01 co

o
O

cn

1.10
nl
01

rn

O

co O
M

00

co co

O
o,
00

ul

N ri o

AM
F

—
  D

em
on

st
ra

ti
vo

  3
 (

LR
F,

  a
rt

.4
2 ,  §

22
,  i

nc
is

o
II)

o
IQ

O

O
o.

ES
PE

CI
FI

CA
Ç
Ã
O

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6